
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот� 18 V LXT
Брзина без оптоварување� 0-3400 minˉ¹
Број на удари во минута� 0 – 3600 minˉ¹
Шестоаголен прифат� 1/4"
Стандардна завртка/машинска завртка� M5 – M16 / M4 – M8
Високозатезна завртка/завртка со голем навој � M5 – M14 / 22–125 mm
Макс. затезен момент�  170 Nm
Димензии (Д×Ш×В)*� 125 x 81 x 251 mm
Тежина*� 1,6 kg

* Со акумулатор BL1860B 

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Погоден за професионални занаетчии како што се градежници, 
монтери, столари и општи изведувачи на кои им е потребен 
компактен, но и моќен ударен одвртувач, потоа за електричари, 
водоинсталатери, техничари за одржување и сервисери, како 
и хобисти кои сакаат професионален алат по поволна цена

•	 Дизајниран со подобрена ценовна конкурентност, 
нуди непроменети перформанси по намалени трошоци 
благодарение на неговите оптимизирани компоненти

•	 Високите перформанси на прицврстување овозможуваат 
ефикасно затегнување на машинските завртки, 
обичните завртки и завртките со крупен навој 

•	 Контролата на променливата брзина со помош на 
прекинувач овозможува прецизно прицврстување на 
различни материјали и големини на завртки 

•	 Електричната сопирачка ја зголемува продуктивноста 
и безбедноста на корисникот со брзо запирање на 
ротацијата штом ќе се отпушти прекинувачот 

 

ПРИБОР
Уметок за  

Makpac куфер, тип 2
837916-4

Копча за ремен – долга
346317-0

Закачалка за алати 
191K57-9

ДОСТАПНА КАКО
DTD158Z без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 97 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 105 dB(A), Ниво на вибрации: 10,9 m/s2

Препорачано: BL1815N, BLB182, BL1820B, BL1830B, 
BL1840B, BL1850B, BL1860B Компатибилно: BL18120, BL1890

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

18 V LXT
DDF490
Акумулаторска 
дупчалка-одвртувач

18 V LXT
DDHP490
Акумулаторска 
ударна дупчалка-
одвртувач

18 V LXT
DJV186
Акумулаторска 
убодна пила

18 V LXT
DTM53
Акумулаторски 
повеќенаменски 
алат

Оптимизирана положба 
на акумулаторот
Акумулаторот е придвижен 
за 12 mm наназад за да се 
помести центарот на гравитација 
поблиску до линијата на зафат, 
намалувајќи го заморот на зглобот 
и подобрувајќи го ракувањето 
при подолга употреба.

Монтажа на додатокот 
со еден потег
Овозможува брза промена на 
приборот без влечење на чаурата на 
додатокот за да се одржи непрекинат 
тек на работата и да се намали 
времето на застој поради менување 
на влошките за време на работата.

Ергономска мека рачка
Внимателно дизајнираната рачка 
со мека облога обезбедува 
подобра удобност и контрола, 
го намалува заморот на рацете 
и ја подобрува стабилноста за 
време на долготрајна работа.

LED светло со функции за 
претходно и продолжено 
осветлување 
Вграденото LED светло ја осветлува 
работната површина пред и по 
активирањето и на тој начин 
овозможува подобра видливост 
и побезбедно ракување во 
темни и тесни простори.

DTD158� АКУМУЛАТОРСКИ УДАРЕН ОДВРТУВАЧ

DTD158Актуелен модел
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Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во оваа брошура, во сите форми и 
начини поврзани со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.mk.makita-see.com


